附件1

武汉市科学技术协会

“企会协作创新计划”申报书

企业（全称）：
学会/高校：
项目联系人：
联系方式：
年   月   日

填报说明
1.本协议由申请武汉市科协“企会协作创新计划”的甲、乙双方单位共同填报。甲、乙双方单位应符合“企会协作创新计划”规定的基本条件。

2.为体现协作双方的自愿原则，在相关条款后都留有空白行，须按照双方自行平等约定内容进行填写。
3.协议各项内容必须如实填写，各项栏目不得空缺，无此内容时填“无”。

4.企会协作必须有明确的、可考核的、量化任务目标，以及完成协作任务后，对企业的预期效果应有必要说明。
	一、甲方基本情况

	单位名称

	法人代表

	组织机构代码

	法人联系电话

	建立企事业科协
组织（有/无）

	通讯地址

	单位所在辖区

	项目负责人

	联系电话

	项目联系人

	联系电话

	企业性质

	所属行业领域

	注册资本（万元）

	2019年产值
（万元）

	2019年研发投入
（万元）

	参加协作项目人员构成（人）
	总数
	管理
	研发 /师资
	本科
	硕士及以上

	二、乙方基本情况

	学会（高校）名称

	法定代表人

	电话

	E-mail

	秘书长

	电话

	E-mail

	个人会员（人）

	团体会员（个）

	参加协作专家团队人员构成
	姓  名
	性别
	职务
	职称
	专业方向

	……

	三、创新任务简介
 1.甲、乙双方单位基本情况（简要）

2.主要协作目标任务
（1）支持企业开展科技战略咨询
（2）协助企业吸收转化先进技术信息
（3）推动企业群众性技术创新活动
（4）组织协同创新攻关项目
（5）帮助引进重大新技术项目或生产线
（6）促进人才交流人才培养
（7）其他
以上主要内容中的一项或几项，须描述具体任务。

3.双方协作创新的优势、重要性和必要性
4.甲乙双方需为协作提供的保障条件
甲方：（1）为企会协作创新团队提供必要的工作场所和设备等基础条件。

（2）甲乙双方合作的基础等。
乙方：（1）学会（高校）要将该任务列入本年度工作计划，有专门工作人员负责组织实施 。

学会（高校）派出的专家团队等。

    5.企会协作协同创新联盟的工作机制、协作计划进度和阶段目标等

6.预期项目绩效（产生的经济效益、社会效益等）、合作成果和市场分析

	四、项目双方意见

	甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：
授权代表（签字）：                   授权代表（签字）：
年  月  日                           年   月  日

	五、区科协推荐意见

	单位公章
年   月  日